
 

 

UCHWAŁA NR 102/X/2015 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 85/X/2001 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2001 roku, 

w sprawie zasad wynajmowania i pięcioletniego programu gospodarowania lokalami,  

wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz kryteriów wyboru osób,  

z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności  

(Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2001r. Nr 267, poz. 6651 z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz.594, zm. Dz. U. z 2013r.: poz.645, poz.1318, Dz. U. z 2014r.: 

poz.379, poz.1072), w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. 

poz. 150), Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr 85/X/2001 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2001 roku, w sprawie zasad 

wynajmowania i pięcioletniego programu gospodarowania lokalami, wchodzącymi w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej 

kolejności (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2001r. Nr 267 poz. 6651), zmienionej następnie uchwałami 

Rady Miasta Ciechanów: Nr 61/V/2003 z dnia 27 lutego 2003r. (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2003r. 

Nr 67 poz.1765), Nr 145/XIV/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2004r.  

Nr 13 poz.480) i Nr 162/XIX/08 z dnia 28 lutego 2008 roku (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2008r.  

Nr 88 poz.3163), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały zmienia się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Pięcioletni program gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2015-2019, poza lokalami stanowiącymi własność osób prawnych 

lub spółek prawa handlowego utworzonych z udziałem gminy, a także lokalami pozostającymi 

w posiadaniu samoistnym tych podmiotów, stanowi integralny załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

2) w § 9 ustęp 2 uchwały, dodaje się zdanie: „Wskazany termin nie dotyczy 2015 roku.”. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 85/X/2001 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 

2001 roku, stanowiący tabelę i zatytułowany „Wykaz budynków z lokalami socjalnymi”, na nowy dokument 

pod tytułem: „Wykaz budynków z lokalami socjalnymi w 2015 roku”, w brzmieniu załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 85/X/2001 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 

2001 roku z dnia 29 listopada 2001r., zatytułowany: „Program gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Miejskiej Ciechanów na lata 2008 - 2012”, na nowy dokument pod tytułem: „Program gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Ciechanów na lata 2015 - 2019”, w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 8078



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Leszek Goździewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8078



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8078



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8078



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 8078



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 8078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 8078



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 8078


		2015-10-08T12:07:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




